CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°O~q • DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSÉ ORLANDO PALHARES DE SOUSA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Parlamentar Socialista (Resoluções nOs
079/93 e 125/97 - Processo nO 000.537/97-CLDF).

2 - NOMEAR LAERT CERQUEIRA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela (Resolução nO
079/93 - Processo nO 000.540/97-CLDF).

3 - NOMEAR FABRíCIO DA COSTA ROSAL para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e
125/97 - Processo nO 000.541/97-CLDF).

4 - NOMEAR LUIZ SÉRGIO DE JESUS QUEIROZ para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PDT (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 000.539/97-CLDF).

5 - EXONERAR CRISTINA DE ALMEIDA E SOUZA, matrícula nO
12.887-13, do cargo em comissão de Secretário da Consultoria Jurídica, CL-11, da
Consultoria Jurídica, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de
Secretário de Membro da Mesa, CL-11, no Gabinete da Presidente (Resolução nO 091/94
- Processo nO 000.525/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, i-- b de ietlt 1)#1'. de 1997.

Deputada elA~.-
preside~:KV~

A:IMINUTA2.00C